PAGE
1

[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

САЛЬСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31 марта 2017 г.                                                                                      № 48-13
г. Сальск

О кандидатурах, направляемых в  составе группы слушателей  Сальского района на обучение  в Областной учебный центр организаторов выборов  в апреле 2017 года

В соответствии с письмом Избирательной комиссии Ростовской области  о весенней сессии в Областном учебном центре организаторов выборов (исх. От 10.02.2017 № 01-17/16-КР), проведя анализ обученности   в Сальском районе руководителей участковых избирательных комиссий и членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса, исходя из  предложений местных отделений политических партий  и имеющихся  возможностей недельного отсутствия   по основному месту работы и месту жительства направляемых на обучение,
Территориальная избирательная комиссия Сальского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить  кандидатуры, направляемые в составе группы слушателей Сальского района на обучение в Областной учебный центр организаторов выборов в апреле 2017 года (прилагается).

2. По окончании занятий в центре и получения  соответствующего документа о прохождении обучения, внести данные в задачу «Кадры» ТКСА ГАС «Выборы».
3. Возложить контроль за исполнением настоящего постановления на секретаря  Территориальной избирательной комиссии Сальского района Ростовской области  Н.С.Чернявскую.

Председатель комиссии
О.И.Коломийцева
Секретарь комиссии

Н.С.Чернявская

Приложение
к постановлению Территориальной избирательной комиссии Сальского района Ростовской области

 от 31 марта  2017 года
№ 48-1
Кандидатуры, направляемые в  составе группы слушателей  Сальского района на обучение  в Областной учебный центр организаторов выборов

в апреле 2017 года (09-15 апреля)
	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Статус в УИК
	№ УИК

	1
	Беляева Ольга Сергеевна
	член комиссии
	2051

	2
	Березовская Ангелина Владимировна
	член комиссии
	2072

	3
	Бутурлимова Анна Сергеевна
	член комиссии
	2093

	4
	Горенко Елена Владимировна
	член комиссии
	2046

	5
	Горенко Лидия Васильевна
	председатель
	2046

	6
	Губская Галина Михайловна
	член комиссии
	2090

	7
	Жданова Светлана Александровна
	член комиссии
	2057

	8
	Замошникова Наталья Юрьевна
	член комиссии
	2054

	9
	Каюда Александр Сергеевич
	заместитель председателя
	2077

	10
	Кириленко Виктория Андреевна
	член комиссии
	2093

	11
	Кищенко Светлана Александровна
	член комиссии
	2041

	12
	Коденко Людмила Викторовна
	член комиссии
	2054

	13
	Котенко Светлана Петровна
	член комиссии
	2048

	14
	Крамаренко Олеся Владимировна
	резерв УИК

	15
	Красникова Елена Ивановна
	секретарь
	2072

	16
	Курило Зинаида Ивановна
	секретарь
	2048

	17
	Лесниченко Юлия Сергеевна
	резерв УИК

	18
	Мусиенко Галина Александровна
	член комиссии
	2069

	19
	Охритько Елена Вячеславовна
	председатель
	2052

	20
	Ручкина Ирина Валентиновна
	заместитель председателя
	2054

	21
	Рязанова Дарья Аркадьевна
	член комиссии
	2065

	22
	Стадникова Ольга Викторовна
	секретарь
	2059